
UCHWAŁA NR XXXIX/294/2017
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Parczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r. poz. 446, z póżn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) - Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków wraz z gruntami  związanymi z tymi budynkami w rozumieniu przepisów 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków;

2) budowle zajęte na lądowiska dla statków powietrznych ratownictwa medycznego i przeciwpożarowego;

3) grunty zajęte pod składowiska odpadów komunalnych.

§ 2. 1. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt 3 jeśli dotyczy przedsiębiorcy prowadzącego działalność 
gospodarczą stanowi program pomocy de minimis, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352/1  z 24 grudnia 2013 r.).

2. Zwolnienie jest udzielane z uwzględnieniem i na warunkach powyższego rozporządzenia.

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ma obowiązek przedłożenia organowi udzielającemu 
pomocy wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy:

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie , jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości 
pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, 
z późn. zm.).

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt 3, jeśli  stanowi pomoc de minimis może być udzielane na 
podstawie niniejszej uchwały do 31 grudnia 2020 r.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4892



§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa.

§ 6.  Traci moc uchwała Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Parczew (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
Nr 199, poz.3074, z późn. zm.).

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4892


		2017-12-06T14:36:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




